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NCC monterar unikt vindkraftverk på tak i Solna  
 

NCC Property Development i Sverige kommer att montera en helt ny typ av vindkraftverk 

på taket till NCC:s huvudkontor i Solna. Vindkraftverket opererar i relativt låga 

vindhastigheter, vilket gör det unikt jämfört andra vindkraftverk. Det är dessutom litet, 

lätt och ljudlöst. Verket blir det första i sitt slag i Skandinavien. 

 

NCC Property Development har hittat en ny typ av vindkraftverk som kan bidra till att minska 

påverkan på klimatet och öka värdet på de fastigheter som NCC utvecklar och säljer.  

– Vi vill utvärdera den här typen av vindkraftverk för att öka användningen av förnyelsebara 

energikällor, minska driftkostnaderna och därmed öka värdet på våra fastigheter. Vindkraftverket 

gynnar både våra kunder och miljön, och vi kan samtidigt visa hur vi aktivt arbetar med miljö- 

och energifrågor, säger Jonny Hellman, miljöchef på NCC Property Development.  

Det två meter höga verket producerar 2,5 kilowatt vid en vindhastighet på 8 meter per sekund, 

och har en starthastighet på under 2 meter per sekund. 

Andra fördelar är att flera verk kan placeras relativt nära varandra. Det är ljudlöst och avger 

varken magnetism eller vibrationer. Man kan även välja färg. 

– Det är bra att vi har så framsynta företag som är med i vår gemensamma satsning för en hållbar 

utveckling i Solna. Jag ser gärna att fler företag utmanar och utvecklar lösningar som bidrar till 

att minska påverkan på klimatet. Jag tror att vi ser början på en vindkraftsrevolution i Solna, 

säger Anders Ekegren, stadsbyggnadskommunalråd i Solna stad. 

NCC har i dagarna beviljats bygglov av Solna Stad. Ambition är att montera verket på taket till 

NCC:s huvudkontor efter sommaren. 

 

För frågor, vänligen kontakta: 

Jonny Hellman, miljöchef, NCC Property Development AB, +46 (0)8 585 515 42 

Anders Ekegren, stadsbyggnadskommunalråd i Solna stad, +46 (0)70-605 24 18 

Lovisa Lagerström Lantz, vik. presschef, NCC AB, +46 (0)8 585 523 46, +46 (0)70 592 45 46 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se 

NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2008 en 

omsättning på drygt 57 Mdr SEK och 20 000 anställda 

http://www.ncc.se/

